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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POGRADEC 

Nr._____Prot.                                                                                   Pogradec, më 11.07.2025 

   
 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurën me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës - Shërbime” 

 

 

3. Objekti i kontratës :  “Mirëmbajtje Program Kompjuterik Drejtoria Taksave + IT”. 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-50684-06-10-2025 

 

5. Fondi Limit: 1 333 333 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa tvsh, me burim financimi nga “Të ardhurat- vetëfinancim” 

 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit: Data 01.07.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit: Data 

07.07.2025,  Numri: 34 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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Vlera 1 596 000    (me TVSH) Monedha Lekë 
    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:          “DATECH“ shpk me administrator z. Lulëzim Basha . 

Adresa :       Njesia Administrative nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 3,Apartamenti 1, 

                    Tirane, 

Nipti:         J81702002U 

Tel/Faks:    0694609632    

E-mail:       info@datech.al 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.07.2025 

 
 

10. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

10.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

10.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

10.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

10.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
11. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b  X  Neni 47, pika 1/c   

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   
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Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 
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